Директору  МКОУ ДОД «Школа искусств Пряжинского района»
Прокопенковой Л.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся МКОУ ДОД «Школа искусств Пряжинского района»
моего сына (дочь) на____________________________отделение________________класс____
(инструмент)___________________________________
Фамилия ребенка________________________________
Имя, отчество_____________________________________
Год, месяц, число рождения________________________________________________________
Домашний адрес, телефон_________________________________________________________
Какой музыкальный инструмент имеет дома__________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается______________________________________
Класс__________
СВЕДЕНИЯ о РОДИТЕЛЯХ:
Отец: Ф.И.О.____________________________________________________________________
Место работы_____________________________________________
Служебный телефон________________________________________
Мать: Ф.И.О.____________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________
Служебный телефон________________________________________
Дата:
                                                                         Личная подпись:_____________________________